
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Finan\e ]i b[nci (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
Finan\eDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

T9C2RUHU   1   B 9.50 8.70 10.00 9.809.50
S883NZ9W   2   B 9.43 8.70 10.00 9.609.43
34RSMVHZ   3   B 9.30 8.60 9.65 9.659.30
EXNMTGBD   4   B 9.23 8.20 9.90 9.609.23
KKZ2XF5R   5   B 9.21 9.70 8.25 9.709.21
VGXN6EDY   6   B 9.01 9.10 9.35 8.609.01
W4Q2CLXJ   7   B 8.83 8.80 7.90 9.808.83
VM2YRJJQ   8   B 8.73 7.50 9.20 9.508.73
NVAMFMTE   9   B 8.71 7.05 9.30 9.808.71
CXMB9KWH  10   B 8.61 7.90 9.60 8.358.61
SPYBJZU4  11   B 8.58 8.00 8.65 9.108.58
GJ49JNVV  12   B 8.56 8.90 7.85 8.958.56
G92UH4GZ  13   B 8.48 7.40 8.65 9.408.48
WA2EATC8  14   B 8.46 8.40 8.65 8.358.46
TUP8LTDE  15   B 8.43 8.50 9.20 7.608.43
C35YTCTK  16   B 8.40 7.60 8.50 9.108.40
WHFDXNS7  17   B 8.35 8.30 8.05 8.708.35
YALDWWZD  18   B 8.35 7.70 8.20 9.158.35
MFRRKHDT  19   B 8.33 8.60 8.80 7.258.33
4SXEQ6ZQ  20   B 8.33 6.60 9.10 9.308.33
SVR5WGCJ  21   B 8.30 8.30 7.20 9.408.30
QC33XQYZ  22   B 8.26 8.15 8.70 7.958.26
DZETDZ3X  23   B 8.23 9.40 8.10 7.208.23
N5R5ER88  24   B 8.16 7.80 7.35 9.358.16
DTHQUGCB  25   B 8.13 7.70 7.00 9.708.13
ABVTEL5C  26   B 8.11 5.60 9.05 9.708.11
KL692UXV  27   B 8.10 8.70 7.30 8.308.10
TP2ET9T8  28   B 7.98 7.00 7.15 9.807.98
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PK9RES2N  29   B 7.96 7.25 7.95 8.707.96
G4DSH7Z3  30   B 7.88 6.30 8.85 8.507.88
DGFRYV8T  31   B 7.81 6.70 8.00 8.707.81
6CQNQ4KZ  32   B 7.81 6.55 8.00 8.907.81
LCCB4S5N  33   B 7.81 6.25 7.50 9.707.81
UX59FNHG  34   B 7.80 8.65 7.35 7.407.80
EVNU3YG7  35   B 7.80 7.30 7.60 8.507.80
ZWPCQMJ2  36   B 7.76 6.05 7.90 9.357.76
37UDMWPK  37   B 7.66 7.95 6.55 8.507.66
8KQYLUWT  38   B 7.66 6.05 7.90 9.057.66
6EB77BD3  39   B 7.63 5.90 9.30 7.707.63
N4DJ9Q9V  40   B 7.60 5.85 7.15 9.807.60
UM4G99HW  41   B 7.58 6.70 7.40 8.657.58
R3ZHG4BV  42   B 7.53 6.20 7.55 8.857.53
WEWYDEMW  43   B 7.50 7.25 7.95 6.10Glisare 7.50
TB2P252Y  44   B 7.45 6.00 8.35 8.007.45
7RNC4SDH  45   B 7.40 5.60 7.80 8.807.40
DFS5YN68  46   B 7.38 7.35 6.10 8.707.38
3NA8AQJW  47   B 7.30 7.20 6.20 8.507.30
77K8PTC8  48   B 7.25 5.00 7.95 8.807.25
FVPE2S29  49   B 7.16 8.30 5.40 7.807.16
6JGZAGFT  50   B 7.11 8.35 5.80 7.207.11
97WHKKRJ  51   B 7.11 5.10 7.05 9.207.11
AHH6M4AW  52   B 7.06 5.80 6.55 8.857.06
QK7LJRQ3  53   B 7.05 6.40 7.25 7.507.05
J9GKMSKF  54   B 7.03 6.80 5.00 9.307.03
9ZTZR2Y4  55   B 6.83 5.80 7.55 7.156.83
544HAULW  56   B 6.83 5.35 8.15 7.006.83
DZYHKW5D  57   B 6.83 5.00 7.65 7.856.83
NFWMJYHW  58   B 6.78 6.85 6.60 6.906.78
YRFP72NP  59   B 6.78 6.55 7.10 6.706.78
PNVV525K  60   B 6.76 6.55 5.80 7.956.76
RKT7H24T  61   B 6.76 6.20 6.30 7.806.76
ZYZRLLNH  62   B 6.70 6.40 5.75 7.956.70
UJ3NYRUK  63   B 6.56 7.05 6.50 6.156.56
4YPMPTFE  64   B 6.51 6.60 6.95 6.006.51
RAXMMGWS  65   B 6.50 6.80 5.65 7.056.50
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6SYBGNZF  66   B 6.43 6.90 6.35 6.056.43
RA3EUMJN  67   B 6.43 5.70 5.60 8.006.43
AJPPL466  68   B 6.41 6.40 5.45 7.406.41
V62TCU9Z  69   B 6.35 5.00 6.90 7.156.35
G4DVQHEA  70   B 6.33 5.80 6.15 7.05Etnic rom 6.33
X4NTPA3C  71   B 6.26 6.00 6.30 6.506.26
AKJJVL6Z  72   B 6.18 5.75 7.70 5.106.18
T7AGABCH  73   B 6.11 6.20 5.35 6.806.11
4339XLA5  74   B 6.10 7.25 5.65 5.406.10
JVXJH58X  75   B 6.06 7.60 5.00 5.606.06
FDR4G9LA  76   B 6.03 5.40 6.30 6.406.03

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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